PAGE

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК СТАРАЯ ТОРОПА

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.                     пгт Старая Торопа                             №

               Об утверждении административного

               регламента предоставления муниципальной

    услуги «Присвоение, изменение, уточнение

    и аннулирование адреса объекта недвижимости"

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", постановлением администрации городского поселения поселок Старая Торопа от 30.12.2015 года № 128 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций) администрацией  городского поселения поселок Старая Торопа», в целях эффективной организации, оптимизации и повышения качества предоставления муниципальных услуг, в том числе в электронной форме, администрация  городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги

"Присвоение, изменение, уточнение и аннулирование адреса объекта недвижимости" (прилагается).
2. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения поселок Старая Торопа от  24.12.2017 года № 237.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

         3. Настоящее Постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Западнодвинского  района Тверской области в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».
 Глава администрации
 городского поселения

 поселок Старая Торопа                                                              О.Л.Грибалёва